
?Říoltq Č 4

Dodatek č. 1

k darovací smlouvě ev. č. 2455/2020/MJ (ev. č. obdarovaného

06347/2020/IM) ze dne 23. 9. 2020

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: cz00845451 (plátce DPH)

zastoupeno lng. Tomášem Macurou, MBA, primátorem

(dále jako „dárce“)

a

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117, 702 00 Ostrava

IČO 70890692

DIČ CZ70890692

zastoupeno prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

(dále jen ,.obda/v'ovaný'ň

dárce a obdarovaný (dále společně také jako „ $111luv111'srra12y“)

spolu uzavírají tento Dodatek č. 1 k darovací smlouvě ev. č. 2455/2020/MJ (ev. č. obdarovaného

06347/2020/IM) ze dne 23. 9. 2020.

I.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely darovací smlouvu ev. č. 2455/2020/MJ (ev. č. obdarovaného

06347/2020/1M) ze dne 23. 9. 2020 o jejímž uzavření rozhodlo zastupitelstvo statutárního města Ostravy

svým usnesenímč0.844/ZM1822/14 dne 20.52020 (dále jendar0\ací smlouva) Předmětem dar0\ací

smlouvy bvlo bezúplatné převedení \lastnického práva obdarovanému knemovitým \ěcem u\eden\m

v čl. 1. odst. l 3. ,7 9 a 1 1 darovací smlomy a to se všemi součástmi a příslušenshímí těchto nemoútých

věcí (dálejen „předmět daru“).

K darovací smlouvě Smluvní strany nyní uzavírají tento

Dodatek č. 1 k darovací smlouvě ev. .2455/2020/MJ (ev.č.obdarovaného 06347/2020/11Vl)

ze dne 23. 9. 2020

(dále jen „Dodatek“),

kterým mění smlouvu takto:

V čl. II. odst. 5 (l'dIO\aci smlom3' se dosaVadm' text.13.6 453. 452 Kč (slow. sm n'icel šest miliónu čtyři .sta

padesát ni Iiszce čtyři sta padesát dva korun český'“ch) nahrazuje n0\3m textem.14.6 535. 332 27 Kc (5101171

......sro čtvřice! Šest miliónu pět set rríce! pět tl91c [11' sm 1‘1ice! ch(: korun českých a d\acet sedm hale;11).

H.

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv \“ souladu se zákonem

 



č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv-“). Smluvní strany

se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku dle zákona o registru smluv zajistí dárce.

2. Smluvní strany se dohodly. že pro tento svůj právní vztah, založený tímto Dodatkem, vylučují použití

ustanovení § 1765 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá vážně, svobodně, určitě a jí

srozumitelně, a to pokud jde 0 celý obsah Dodatku, s nímž se před podpisem Dodatku podrobně

seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje podpis osoby v tomto směru danou

právnickou osobu zastupující.

4. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které Smluvní strany

měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Dodatku. Žádný projev

Smluvních stran učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku a nezakládá žádný závazek

žádné ze Smluvních stran.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto osobní

údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny

na oficiálních webových stránkách Moravskoslezskěho kraje \nvwmskcz.

6. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž dárce obdrží 3 vyhotovení

a obdarovaný 2 vyhotovení.

III.

Doložka platnosti

l. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo města Ostravy svým usnesením č. ...... ze dne .....

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajská zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo Moravskoslezského kraje svým usnesením č......ze

dne

V Ostravě dne V Ostravě dne

Za dárce:
Za obdarovaného:

lng. Tomáš Macura, MBA prof. Ing. lvo Vondrák, CSc.

primátor
hejtman kraje

 
 


